GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº  283/2021.

         O Vereador ALEX DE JESUS que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora,

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao

Senhor Prefeito Municipal – Miguel Coelho, que interceda junto ao Diretor-

Presidente da AMMPLA o Senhor Franklin Pereira Alves, que desenvolva ação no

sentido de atender ao pedido dos moradores do Residencial Vivendas para que faça

alteração nos roteiros dos ônibus, que saem daquele residencial, passando pela

Avenida Transnordestina, entrando dos bairros Pedra Linda, indo em seguida pela

Avenida dos Tropeiros.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2021.

ALEX DE JESUS

Vereador

jl